
Università degli Studi di Napoli Federico II 
CRIAT 
Centro  di  Ricerca  Interuniversitario  su  Azionamenti  elettrici  per  la 
Trazione aerea, terrestre e marittima 

Via Claudio, 21 – 80125 NAPOLI – Tel. +39 081 7683144 – E-mail: criat@unina.it 

 

 

 

DECRETO N. 16 del 4 dicembre 2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.D. n.12/2023 con cui è stato approvato il “Bando di selezione per 
l’assegnazione di una borsa di studio avente a oggetto attività di ricerca da 
svolgersi presso il Centro di Ricerca Interuniversitario su Azionamenti per la 
Trazione Aerea, Marittima e Terrestre CRIAT”, nel seguito riferito, per brevità, 
come “bando”. 

VISTO il D.D. n.15/20023 con cui è stata nominata la commissione giudicatrice del 
bando. 

VISTO  il verbale redatto dalla commissione giudicatrice in data 4 dicembre 2023 con cui 
viene individuato come vincitore il dott. Antonio Di Pasquale, nato a Napoli il 13 
giugno 1995.   

DECRETA 

- Il dott. Antonio Di Pasquale, nato a Napoli il 13 giugno 1995, è proclamato vincitore del “Bando 
di selezione per l’assegnazione di una borsa di studio avente a oggetto attività di ricerca da 
svolgersi presso il Centro di Ricerca Interuniversitario su Azionamenti per la Trazione Aerea, 
Marittima e Terrestre CRIAT”. 

- L’erogazione della borsa di studio avverrà secondo le modalità previste dall’art.4 del bando, previa 
sottoscrizione da parte del vincitore della dichiarazione di accettazione e di insussistenza di eventuali 
cause di incompatibilità.  

 

 

                                                                                                            Il Direttore 

    prof. Ciro Attaianese 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI RICERCA SU AZIONAMENTI PER TRAZIONE(CRIAT)
PG/2023/0152085 del 05/12/2023
Firmatari: CIRO ATTAIANESE

mailto:criat@unina.it

		2023-12-04T16:00:40+0000
	CIRO ATTAIANESE




